
ZARZĄDZENIE Nr 448/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej do opiniowania wniosków
o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Gminy Chojna.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Na podstawie Uchwały Nr XLIII/470/2006 Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Gminy Chojna
powołuję komisję stypendialną do opiniowania (zweryfikowania) wniosku
złożonego po terminie na rok szkolny 2007/2008 o przyznanie pomocy
materialnej.

Skład Komisji:
- Wacław Gołąb - Przewodniczący Komisji,
- Krystyna Małachowicz - Członek Komisji,
- Sylwia Wojtczuk - -;;-
- Sylwia Sawka - -;;-
- Elżbieta Kowalczyk - -;;-

Jednocześnie upoważniam dyrektora Administracji Szkół i Infrastruktury
Społecznej w Chojnie do przygotowania decyzji administracyjnej
dot. przyznania świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Administracji Szkół
i Infrastruktury Społecznej w Chojnie, kierownikowi Ośrodka Pomocy
Społecznej, dyrektorowi placówki oświatowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


